
CONSORZIO DELLA BONIFICAZIONE UMBRA 

 

REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI DEL PRESIDENTE 
 

 

 DELIBERAZIONE N° ���/P DEL �� NOVEMBRE ���� 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Approvazione della concessione del patrocinio a titolo gratuito e dell’uso 

del logo del Consorzio della Bonificazione Umbra in favore 

dell’Associazione Valle del Menotre Sviluppo e Promozione a.p.s., la 

stesura di un calendario. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

PREMESSO CHE 

 

 con mail del ��.��.
�
� (protocollo n. �
�� del ��.��.
�
�) l’Associazione Valle del Menotre 

Sviluppo e Promozione a.p.s. ha richiesto al Consorzio della Bonificazione Umbra la concessione 

del patrocinio e dell’uso del logo, relativamente alla realizzazione di un calendario per l’anno 
�
�; 

 il calendario avrà valenza di promozione dei borghi che sono inclusi nell’Associazione e che 

correderanno con immagini e contenuti storici i �
 mesi; 

 il calendario conterrà:  

 le foto di scorci tipici dei borghi;  

 le festività riguardanti i vari paesini con una descrizione del borgo di riferimento; ì+ 

 le ricette tipiche; 

 un proverbio riguardante la stagionalità con riferimento alle colture del mese; 

 la storia dei vari borghi; 

 il calendario verrà presentato presso la Sala Convegni del Molino “Il Fattore” di Tega Luigi, in Via 

dei Frantoi, Frazione Vescia, sabato 
4.��.
�
�; 

 

CONSIDERATO CHE 

 

 è opportuno stimolare determinati progetti, come quello sopra indicato; 

 

VALUTATO CHE 

 

 è possibile concedere un patrocinio gratuito e la concessione dell’uso del logo, stante la natura di 

grande valore dell’iniziativa; 

 

VISTO 

 

 il parere in ordine alla legittimità ed alla regolarità amministrativa del �7.��.
�
�; 

 

IL PRESIDENTE 

 

 a termini dell’art. 
� dello Statuto consortile; 

 

DELIBERA 

 

 di approvare la concessione, all’Associazione Valle del Menotre Sviluppo e Promozione a.p.s., del 

patrocinio a titolo gratuito e dell’uso del logo del Consorzio della Bonificazione, per la stesura di 

un calendario; 

 di comunicare l’adozione della presente Deliberazione Presidenziale al prossimo Consiglio di 

Amministrazione. 

 

                            IL DIRETTORE                                                       IL PRESIDENTE 

                             Candia Marcucci                                                        Paolo Montioni 

                                         F.to                                                                           F.to 


